

Cuprins Lucrari de reconstructie

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
1	Lucrari de reconstructie	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	4
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	6

Antreprenor: SRL Megatek Grup

Investitor: Centrul Național de Cercetare și Producere a Semințelor, 4834, MOLDOVA, Criuleni, s.Pășcani (r-I Criuleni), s. Pășcani, r-I Criuleni

Obiect: Lucrari de reconstrucție

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Pereti exteriori				
1	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich -120 mm" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltime sub 12 m: dispuse in fata riglelor (Panouri sandwich gr. 120 mm, cu miez din placi de vata minerala structurala cu fibre din grupul bazalt) Instalarea panourilor pe suport metalic, partea exterioară să fie la nivelul plăcilor de beton al pereților. Culoarea panourilor: sură.	m2			1 108,32150 129,60200
1.1	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	1,02000	900,00000	918,00000
1.2	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,20000	0,00000	0,00000
1.3	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	3,00000	1,00000	3,00000
1.4	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,00000	0,21667	0,65000
1.5	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,17500	80,00000	14,00000
1.6	2222222222992	Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante, dibluri de distantare)	%	3,00000	0,00000	28,06950
1.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,25000	94,60000	118,25000
1.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12000	94,60000	11,35200
1.9	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,10000	150,00000	15,00000
		TOTAL Capitolul 1. Pereti exteriori				155 165,01000
		Capitolul 2.Ferestre				
2	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (F1, 3000*1200, Profil PVC 60mm, termopan 24mm). Culoarea ferestrelor: albă	m2			1 329,51940 77,24090
2.1	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,00000	1 200,00000	1 200,00000
2.2	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,50000	1,00000	6,50000
2.3	2513736621482	Banda izolanta	m	1,54000	8,00000	12,32000
2.4	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,61000	8,50000	13,68500
2.5	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,52000	8,00000	4,16000
2.6	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,11600	70,00000	8,12000
2.7	9310060019930	Muncitor	h-om	0,81650	94,60000	77,24090
2.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02970	5,00000	0,14850
2.9	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,14000	20,00000	2,80000
2.10	134041	Dispozitiv de înșurubare	h-ut	0,09090	50,00000	4,54500
3	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (F2, 2750*1200, Profil PVC 60mm, termopan 24mm) Culoarea ferestrelor: albă	m2			1 329,51940 77,24090
3.1	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,00000	1 200,00000	1 200,00000
3.2	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,50000	1,00000	6,50000
3.3	2513736621482	Banda izolanta	m	1,54000	8,00000	12,32000
3.4	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,61000	8,50000	13,68500
3.5	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,52000	8,00000	4,16000
3.6	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,11600	70,00000	8,12000
3.7	9310060019930	Muncitor	h-om	0,81650	94,60000	77,24090
3.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02970	5,00000	0,14850
3.9	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,14000	20,00000	2,80000
3.10	134041	Dispozitiv de înșurubare	h-ut	0,09090	50,00000	4,54500
4	CK26A	Glafuri interioare din PVC montate la ferestre (250 mm)	m			121,62200 34,05600
4.1	2521106718392	Glafuri interioare din PVC montate la ferestre (250 mm)	m	1,00000	85,00000	85,00000
4.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,20000	0,80000
4.3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,00000	0,00000	1,71600
4.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,28000	94,60000	26,48800
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	94,60000	7,56800
4.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	5,00000	0,05000
5	CK26B	Glafuri exterioare din aluminiu montate la ferestre (150 mm)	m			148,69000 37,84000
5.1	2743123549026	Glafuri exterioare din aluminiu montate la ferestre (150 mm)	m	1,00000	110,00000	110,00000
5.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,20000	0,80000
5.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,32000	94,60000	30,27200

5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	94,60000	7,56800
5.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	5,00000	0,05000
		TOTAL Capitolul 2.Ferestre				196 699,91604

APROBAT:

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Centrul Național de Cercetare și
Producere a Semințelor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lotul nr. 1 - Reconstrucția capitală a halei de procesare, instalarea și montarea pereților din panouri usoare, din tabla profilată cu termoizolare și instalarea ferestrelor din PVC

Obiectul: Reconstrucția capitală a halei de procesare, instalarea și montarea pereților din panouri usoare, din tabla profilată cu termoizolare și instalarea ferestrelor din PVC

Devizul: Lucrări de reconstrucție

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-19 Valoarea de deviz 457 748,81697 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Pereti exteriori				
1	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich -120 mm" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltimi sub 12 m: dispuse in fata riglelor (Panouri sandwich gr. 120 mm, cu miez din placi de vata minerala structurala cu fibre din grupul bazalt) Instalarea panourilor pe suport metalic, partea exterioară să fie la nivelul plăcilor de beton al pereților. Culoarea panourilor: sură.	m2	140,00000	1 108,32150	155 165,01000
					129,60200	18 144,28000
		TOTAL Capitolul 1. Pereti exteriori				155 165,01000
		Inclusiv salariul				18 144,28000
		Capitolul 2.Ferestre				
2	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (F1, 3000*1200, Profil PVC 60mm, termopan 24mm). Culoarea ferestrelor: albă	m2	120,00000	1 329,51940	159 542,32800
					77,24090	9 268,90800
3	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (F2, 2750*1200, Profil PVC 60mm, termopan 24mm) Culoarea ferestrelor: albă	m2	6,60000	1 329,51940	8 774,82804
					77,24090	509,78994
4	CK26A	Glafuri interioare din PVC montate la ferestre (250 mm)	m	105,00000	121,62200	12 770,31000
					34,05600	3 575,88000
5	CK26B	Glafuri exterioare din aluminiu montate la ferestre (150 mm)	m	105,00000	148,69000	15 612,45000
					37,84000	3 973,20000
		TOTAL Capitolul 2.Ferestre				196 699,91604
		Inclusiv salariul				17 327,77794
Total manopera (ore)						374,96890
Total greutate materiale (tone)						0,00000
Total						351 864,92604
Asigurari sociale				24,00000%	8 513,29391	
Total						360 378,21995
Cheltuieli de transport				2,00000%	6 266,67382	
Total						366 644,89377
Cheltuieli de regie				2,00000%	7 332,89788	
Total						373 977,79164
Beneficiu de deviz				2,00000%	7 479,55583	
Total General fara TVA						381 457,34747
TVA (20%)						76 291,46949
TOTAL GENERAL						457 748,81697
Inclusiv salariul						35 472,05794

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Centrul Național de Cercetare și
Producere a Semințelor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lotul nr. 1 - Reconstrucția capitală a halei de procesare, instalarea și montarea pereților din panouri usoare, din tabla profilată cu termoizolare și instalarea ferestrelor din PVC

Obiectul: Reconstrucția capitală a halei de procesare, instalarea și montarea pereților din panouri usoare, din tabla profilată cu termoizolare și instalarea ferestrelor din PVC

Devizul: Lucrări de reconstrucție

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit în preturi curente 2025-06-19

Valoarea de deviz 457 748,81697 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7214240021810	Lacatus CM	h-om	175,00000	94,60000	16 555,00000
2	7422010060100	Timplar	h-om	63,00000	94,60000	5 959,80000
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,80000	94,60000	1 589,28000
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,80000	94,60000	1 589,28000
5	9310060019930	Muncitor	h-om	103,36890	94,60000	9 778,69794
Total manopera					35 472,05794	
Materiale						
1	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	126,60000	1 200,00000	151 920,00000
2	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	822,90000	1,00000	822,90000
3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,00000	0,00000	180,18000
4	2222222222992	Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante, dibluri de distanțare)	%	3,00000	0,00000	3 929,73000
5	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	24,50000	80,00000	1 960,00000
6	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	14,68560	70,00000	1 027,99200
7	2513736621482	Banda izolanta	m	194,96400	8,00000	1 559,71200
8	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	203,82600	8,50000	1 732,52100
9	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	65,83200	8,00000	526,65600
10	2521106718392	Glafuri interioare din PVC montate la ferestre (250 mm)	m	105,00000	85,00000	8 925,00000
11	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	448,00000	0,00000	0,00000
12	2743123549026	Glafuri exterioare din aluminiu montate la ferestre (150 mm)	m	105,00000	110,00000	11 550,00000
13	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	142,80000	900,00000	128 520,00000
14	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	840,00000	0,20000	168,00000
15	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	420,00000	1,00000	420,00000
16	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	420,00000	0,21667	91,00000
Total materiale					313 333,69100	
Utilaje						
1	134041	Dispozitiv de înșurubare	h-ut	11,50794	50,00000	575,39700
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,76002	5,00000	18,80010
3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	17,72400	20,00000	354,48000
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,10000	5,00000	10,50000
5	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	14,00000	150,00000	2 100,00000
Total utilaje					3 059,17710	
Total					351 864,92604	
Asigurari sociale			24,00000%		8 513,29391	
Total					360 378,21995	
Cheltuieli de transport			2,00000%		6 266,67382	
Total					366 644,89377	
Cheltuieli de regie			2,00000%		7 332,89788	
Total					373 977,79164	

Beneficiu de deviz	2,00000%	7 479,55583
TOTAL Deviz fara TVA		381 457,34747
Total		381 457,34747
TVA	20%	76 291,46949
TOTAL Deviz		457 748,81697

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Centrul Național de Cercetare și
Producere a Semințelor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;